ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р ЕШЕНИЕ

31 января 2018 г.  № 4/28

г. Екатеринбург

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1779

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1779 с

правом решающего голоса, в соответствии со статьями 15 и 21 Федерального

закона «О выборах Президента Российской Федерации», на основании

постановления Избирательной комиссии Свердловской области 06 декабря

2017 г. № 38/270 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий», на основании решений Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 28

декабря 2017 г. № 32/150 «Об образовании избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей на территории Чкаловского района

города Екатеринбурга для голосования на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года», от 28 декабря 2017 г. № 32/151 «О

численном составе участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 1778 и № 1779, образованных в местах временного пребывания

избирателей на территории Чкаловского района города Екатеринбурга для

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года» и от 27 января 2018 г. № 3/17 «О дополнительном зачислении

кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный на территории Чкаловского района муниципального

 2

образования «город Екатеринбург» Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1779 с правом решающего голоса на срок

полномочий до 25 апреля 2018 года:

Мельникова Михаила Александровича, выдвинутого региональным

отделением в Свердловской области Политической партии

«Демократическая партия России»;

Миронова Бориса Георгиевича, выдвинутого собранием избирателей

по месту работы;

Савчик Ингу Юрьевну, выдвинутую региональным отделением

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской

области;

Скоринову Наталью Михайловну, выдвинутую Чкаловским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Самойлову Наталью Анатольевну, выдвинутую региональным

отделением в Свердловской области Политической партии «НАРОДНЫЙ

АЛЬЯНС».

2. Назначить Мельникова Михаила Александровича на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1779.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1779 Мельникову М.А. первое (организационное) заседание

участковой избирательной комиссии провести не позднее 15 февраля 2018

года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Администрации Чкаловского района города

Екатеринбурга, участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1779, опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной

 3

избирательной комиссии города Екатеринбурга в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной
территориальной

избирательной комиссии
города Екатеринбурга Н.Ю. Романова